
Муниципальное учреждение Отдел образования  

Администрации Тарасовского района 
 

П Р И К А З 

 

12.11.2025                       № 478 

 

 

Об итогах конкурса «ЕГЭ, посвященный году защитника Отечества» 

 

На основании приказа МУ ОО № 437 от 30.10.2025 года «О проведении конкурса «ЕГЭ 

посвященный году защитника Отечества» 7  ноября на базе 8 средних общеобразовательных 

учреждений прошел конкурс «ЕГЭ, посвященный году защитника Отечества». В конкурсе 

приняли участие 73 выпускника 11-х классов. В соотвествии с результатами проверки работ 

участников конкурса 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рещение жюри  муниципального этапа конкурса «, посвященный году 

защитника Отечества» и признать победителями и призерами  конкурса следующих 

учащихся: 

1 место – Шыль Олег (МБОУ Дячкинская СОШ) - 31 балл,                 

2 место – Кривошлыкова Ксения (МБОУ Дячкинская СОШ) - 29 баллов,  

3 место – Подгорнов Артем (МБОУ Курно-Липовская СОШ) – 28 баллов, 

                 

2. Наградить победителей и призеров грамотами МУ ОО.  

3. Руководителям ОО: Звягинцевой С.О. (МБОУ Дячкинская СОШ), Павловой Т.В.  

(МБОУ Курно-Липовская СОШ) наградить победителей грамотами МУ ОО и подготовить для 

участия в областном этапе конкурса. 

 

4.Ведущему специалисту Цих Т.А. до 13.11.2025 направить заявку на участие в 

областном конкурсе, состоящую из призеров и победителей муниципального этапа конкурса. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                     А.И.Коршунов 

 

 

 

 

 

 

 

 


